Vargem Grande (MA), terça-feira, 11 de dezembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura
Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, torna público,
para conhecimento dos interessados o cancelamento do PREGÃO
PRESENCIAL Nº 045/2018-SRP CPL/PMVG, PROCESSO Nº
0101.03867.2018 – Sec. Mun. de Administração. Referente à
Contratação de Empresa sob o Sistema de Registro de Preço, para
Contratação de serviços de Publicação, sob demanda, em Jornal de
Grande Circulação no Estado do Maranhão, no espaço específico de
publicação de Editais e anúncios oficiais, de Matérias de Interesse
do Município de Vargem Grande/MA, Por razões de interesse
público (art. 49, Lei nº 8.666/93). Vargem Grande – MA, 10 de
Dezembro de 2018. RICARDO BARROS PEREIRA – Pregoeiro
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO. O Pregoeiro
Municipal de Vargem Grande – MA, comunica aos licitantes que
adquiriram o edital do Pregão Presencial nº SRP
044/2018-CPL/PMVG, cujo objeto é Contratação de empresa
para fornecimento de kit enxoval, destinado a secretaria
municipal de desenvolvimento e assistência social do município
de Município de Vargem Grande /MA, abertura 11/12/2018 as
10:00, o mesmo fica ADIADO. Vargem Grande – MA, 10 de
Dezembro de 2018. RICARDO BARROS PEREIRA – Pregoeiro
Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º
20170245. –Pregão Presencial n° 014/2017- SRP PROC. PARTES:
SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES E URBANISMO e a
empresa LUIZ TEIXEIRA LOBATO –EPP. OBJETO: O presente
Termo Aditivo objetiva aditar o contrato n° 20170245 em 25%
(vinte e cinco por cento) do quantitativo e valor inicialmente
previsto, conforme planilha em anexo, referente à prestação de
serviços de Locação de Máquinas Pesadas para o Município de
Vargem Grande/MA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício
2018, Atividade 0108.1512200010.004 – Manutenção de Obras,
Trans. E Urbanismo, Classificação , 3.3.90.39.00 – Outros Serv.
Terc. Pessoa Jurídica, PRAZO DE VIGENCIA: Até 31 de
dezembro de 2018. BASE LEGAL: Art. 65, Inciso I, alínea “a” da
Lei nº 8.666/93. SIGNATÁRIOS: JOSÉ SOUSA BARROS
FILHO Secretária Municipal de Obras, Transportes e Urbanismo,
pela CONTRATANTE e o Sr. LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA
LOBATO, pela CONTRATADA.Vargem Grande/MA, 29 de
novembro de 2018. Hugo Raphael Araujo de Mesquita. Assessor
Jurídico/PGM.OAB/MA 17.018

ERRATA

 ERRATA – A Publicação do AVISO DE LICITAÇÃO –
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°

004/2018/CPLPMVG. Sec. Munic. De Educação, sendo
publicado no Diário Oficial do Município no dia 03 de dezembro de
2018. Onde se lê nas publicações:
“arquivamento” Leia-se:“revogação”.Vargem Grande (MA), 07
de dezembro de 2018. DOMINGOS THIAGO BRAZ DE
CARVALHO. Secretário Municipal de Educação.

ERRATA

ERRATA – A Publicação do AVISO DE LICITAÇÃO –
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°
015/2018/CPLPMVG. Sec. Munic. de Administração, sendo
publicado no Diário Oficial do Município no dia 03 de dezembro de
2018. Onde se lê nas publicações:
“arquivamento” Leia-se:“revogação”.Vargem Grande (MA), 07
de dezembro de 2018.FRANCISCO FERREIRA LIMA FILHO.
Secretário Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 11 de dezembro de 2018 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 11 de dezembro de
2018

http://www.tcpdf.org